PORTARIA N.º 011/2011

Concede Licença Gestação à servidora Solange Gulhak Serpa.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

CONCEDER Licença Gestação à servidora SOLANGE GULHAK SERPA, matrícula funcional n.º 13805-1, portadora do RG nº 9.221.977-1/PR e CPF nº 041.830.639-73, ocupante do cargo de provimento efetivo de Servente (zeladora), lotada junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Centro Municipal de Educação Infantil Mãe Maria, no período de 03 de setembro de 2010 a 01 de março de 2011, com base na Lei 1551/2010.
A presente entra em vigor a partir da data de sua publicação, produzindo efeitos desde o dia 03 de setembro do ano de 2010.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Portarias\PORT011.doc